ANEXO III– MODELO  DE DECLARAÇÕES; 

ANEXO IV –MODELO DE DECLARAÇÃO ME E EPP; 

ANEXO V – DADOS PARA PREENCHIMENTO DO CONTRATO; 

ANEXO VI – MINUTA DE CONTRATO  

ANEXO VII - TERMO DE NOTIFICAÇÃO TCE-SP. 

2. INFORMAÇÕES 

2.1. O valor total estimado deste certame é de R$ 786.903,04 (setecentos e oitenta e 

seis mil, novecentos e três reais e quatro centavos.). 

2.2. Após a divulgação do edital no sítio eletrônico, os licitantes encaminharão, 

exclusivamente por meio do sistema a proposta com a descrição do objeto ofertado, a 

marca/modelo (quando for o caso) e o preço com no máximo 2 (duas) casas decimais após

[...]

O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, contar 

da data de sua apresentação. 

8.2.3. A LICITANTE DEVERÁ PRESTAR GARANTIA EM RELAÇÃO À SUA 

PROPOSTA COMERCIAL, NA IMPORTÂNCIA EQUIVALENTE A 1% (UM POR CENTO) 

DO VALOR ESTIMADO DESTA LICITAÇÃO, CORRESPONDENTE AO VALOR DE R$ 

7.869,03 (SETE MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS, TRÊS CENTAVOS). 

8.2.4. Sob pena de desclassificação, o comprovante deverá ser anexado no 

momento do cadastro da proposta no sistema comprasbr, sendo que todos os 

participantes terão acessoao documento a partir da fase de habilitação. 

8.2.5.